NQ452

AL A P
1.2 % -©OL-
-, 245
&1 PREY
%?f/;%\@ﬁ%:rﬁ T319-2292 BER=EHHEM 3135-6
?ﬁlﬁéﬂ%éﬁg@_%ﬁﬁ%ﬂ R—L~_R—3 https://www.city.hitachiomiya.lg.jp/
FAX 0295-53-6010 X—)LJ7RLA kouhou@city.hitachiomiya.lg.jp
SRS

P2 O£ 2BRE0O ZRIRFERE!!

P3 OO+ oF ViERIZOWT

P3-4 O+ BbANY2NZTHALIEETL

P5 STAEELRICITS TREISHBEATIE

P6 OWEREEBELET

P6 OBTBE7TARMKERERICIOWVWT

P7 OFBEAN LEARBXREANDIERERIROBFEL

P7 OmRNREREFLREMOBEEMERERBRICOWVWT

P7 ORE-T1VPEY RBICZYETHAEEP LB TN

P8-9 ONTUwoIAXAY ES6S[BEREHEIWEC
KB T HDIBI TEDREHIZEY B RBID—ERN
FEERICHTZCERERELET

P10 ORNY—h 74 VRET ) THlREDMAEHN TE
&5 FELE

P11 OmBHRZEOMMIZIOEREE CABL LS L

P11 ON—=b+% 1 L-BEEBASEENEITSNE LT

P12  OLTKERESOZIWCIFOEREZ ZFIBALLEEWN

P16 ORB-#mBOXEE(8/29~10/17)

5 &
P12 OlBXIRE - BEHRHRELIF—I0EEEHPEE
BB ARELET !
P13 OMWILAZADDIZBWEENE 2 HEE |BETHEERE |
P13 OZBHBESNESZSE
P14 OFBULBIBFINBEISNESE
P14 QU EDBRERTODOEVSIESE
P15 OBEASHVILN—-AMEYY—LEEE
AN b
P15 OTFXKEIYVY— I ERERME
P15 OBEOW BEXZHHOIVHT— K
B %

P16 OBRBEEBBRAICOWT

FEIOFOANABEERGREER!

vk33PTY
Y A J g

BEXETTR. TROANOEELSHSE
OED. HWEIEOBRE - vM-HHIERE,

FDEC, FBIBUYETEBAV-FTAV AT 7Y
rot%377) ] #EB{EHcd!

m oD X T M R

BREXE & (KT

175 =P

EMXZPT

H&I =P

fEETIL R P
RAERRBUEY Y — (DDPE)
FEURBEXELYY— (<)
KEEESEEVY—
UEZEREEFBRUANE
UEZEREEFTRENNZE
UEZEREEFTRERINE
BEZESEEFBRMALNE
HEXELYY— (HOHDLEE)
SHEEATE - BIEBE

FHAE

ABNRE

WARNEEE
HanLHmREY ¥ —

Xttty y—-O0ErR—IL
NMEERE

wIHREEYy—
PEHNAZIa=T1E2VY—
MEM IS 2 TV Y—
ENI=SNndHntrsy—
HanLRERIEtE > ¥ —
AR E A ARAEERE

B RBENEXNSE

B REEREILALE
XELR

BB HITE

2021 (70 3 )

8/25

52-1111
57-2121
58-2111
56-2111
55-2111
54-7121
58-7780
52-0427
57-2903
58-2142
56-5111
55-2116
54-2026
54-0119
56-2119
52-0673
57-2903
55-2116
53-7200
53-7300
56-5111
53-5885
57-3963
58-2142
55-2111
52-5223
52-1450
57-2616
52-0571
54-0202

9 DM

BEERRRERRS (3]
RS HhEERRRE

(3HA]

— DETEHNELA, —BTOBMH LT, OEYIHEEINCRELBADLIEEN, —



