# 広報 常陸大宮



# 細らせ版

© 0295-52-1111 FAX 0295-53-6010

〒319-2292 常陸大宮市中富町 3135-6 ホームページ https://www.city.hitachiomiya.lg.jp/ メールアドレス kouhou@city.hitachiomiya.lg.jp

No.452 2021(令和3年)

F2 1111

## お知らせ

- P2 ○ひたまる商品券の二次販売決定!!
- ○新型コロナワクチン接種について P3
- ○『コロナわくちんバンク』にご協力ください P3-4
- P5 ○令和4年度以降に行う下水道工事計画箇所調査測量
- P6 ○敬老祝金を贈呈します
- P6 ○令和3年7月大雨災害義援金について
- **P7** ○主食用米から飼料用米等への作付転換のお願い
- **P7** ○市内保育園等給食食材の放射性物質測定結果について
- **P7** ○金婚・ダイヤモンド婚に該当する方はお申し出ください!
- ○パブリックコメント第56号「常陸大宮市土砂等に P8-9 よる土地の埋立て等の規制に関する条例の一部改 正(案)」に対するご意見を募集します
- ○スマートフォン決済アプリで市税等の納付ができ P10 るようになりました
- P11 ○市税等の納付は□座振替をご利用ください
- P11 ○パートタイム・有期雇用労働法が施行されました
- P12 ○上下水道料金の支払いには□座振替をご利用ください
- P16 ○休日・祝日の当番医(8/29~10/17)

#### 募 集

- P12 ○『観光振興・魅力発信セミナー』ひたちおおみや写真 撮影講座を開催します!
- P13 ○「いにしえ人の心に思いを馳せる万葉集」講座受講者募集!
- P13 ○盆栽講座参加者募集
- P14 ○子育て広場「親子ヨガ講座」参加者募集
- P14 ○ひとり親家庭親子のつどい参加者募集
- P15 ○常陸大宮市シルバー人材センター会員募集

## イベント

- P15 ○下水道コンクール作品展開催
- P15 ○音楽の秋 常陸大宮市のコンサート

#### 相 談

P16 ○日曜結婚相談会について

### 新型コロナウイルス関連情報も発信中!

常陸大宮市では、市民の方への重要なお知らせ のほか、補助金や助成金・サポート制度など、 より早く、簡単に取得できるスマートフォン向けアプリ 「ひたまるアプリ」を配信中です!









## 市の主な施

常陸大宮市役所(本庁)	52-1111
山方支所	57-2121
美和支所	58-2111
緒川支所	56-2111
御前山支所	55-2111
総合保健福祉センター(かがやき)	54-7121
子育て世代包括支援センター(ぬくもり)	58-7780
水道お客さまセンター	52-0427
教育委員会生涯学習課山方分室	57-2903
教育委員会生涯学習課美和分室	58-2142
教育委員会生涯学習課緒川分室	56-5111
教育委員会生涯学習課御前山分室	55-2116
教育支援センター(あゆみの広場)	54-2026
消防本部·東消防署	54-0119
西消防署	56-2119
大宮公民館	52-0673
山方公民館	57-2903
御前山市民センター	55-2116
文化センター・ロゼホール	53-7200
図書情報館	53-7300
緒川総合センター	56-5111
おおみやコミュニティセンター	53-5885
神奉地コミュニティセンター	57-3963
美和工芸ふれあいセンター	58-2142
御前山保健福祉センター	55-2111
西部総合公園体育館	52-5223
歴史民俗資料館大宮館	52-1450
歴史民俗資料館山方館	57-2616
文書館	52-0571
おおみや広域聖苑	54-0202

# 9月の納税

国民健康保険税【3期】 後期高齢者医療保険料【3期】

納期限:9月30日(木)